
Pytania i odpowiedzi z dnia 07.04.2010 
 
Pytanie nr1. 
Punkt V. 2.1. SIWZ – wykonawca musi wykazać, Ŝe w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem 
wszczęcia postępowania  wykonał roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie 
obiektów o podobnym charakterze uŜytkowania ( budowa budynku uŜyteczności publicznej 
typu szkoły, świetlica, przedszkola o kubaturze zbliŜonej do realizowanego obiektu).  
 Czy wykonawca musi wykazać wykonane roboty budowlane w ciągu ostatnich 5 lat czy 2 lat 
zgodnie z wykazem ze strony 19 SIWZ. 
Odpowiedź: 
W ciągu ostatnich  5 lat. 
Pytanie nr.2. 
JeŜeli do oferty naleŜy załączyć w/w roboty zrealizowane przez oferenta w okresie ostatnich 
pięciu lat prosimy o wyjaśnienie: 
Czy przez wartość zamówienia naleŜy rozumieć wartość netto. 
Odpowiedź: 
NaleŜy podać wartość zamówienia netto. 
Pytanie nr.3. 
Czy do wykazu wykonanych robót budowlanych ze strony 19 SIWZ konieczne jest 
dołączenie protokółów odbioru jako dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty zostały 
wykonane naleŜycie. Czy wykonawca moŜe dołączyć referencje. 
Odpowiedź: 
Wystarczy dołączyć referencje. 
Pytanie nr 4. 
Punkt V 3.3 SIWZ – wykonawca znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniającej wykonanie zamówienia posiada zdolność kredytową do wykonania tego 
zamówienia. 
Co zamawiający rozumie pod pojęciem” posiada zdoloność kredytowa do wykonania 
zadania” Czy naleŜy przedstawić jakieś konkretne dokumenty. JeŜeli tak  to czy musi być na 
nich wykazana kwota. 
Odpowiedź: 
MoŜna wykazać wartość robót wykonanych w roku poprzedzającym to zamówienie 
Pytanie  nr. 5 
Co naleŜy wpisać w tabeli  pod  pozycją  „uwagi w  wykazie niezbędnych do wykonania 
zamówienia narzędzi i urządzeń, jakimi dysponuje lub będzie dysponował wykonawca. 
Odpowiedź: 
MoŜe wpisać swoje spostrzeŜenia dotyczące sprzętu. 
Pytanie nr.6. 
Czy dokument potwierdzający Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności musi opiewać na konkretną kwotę. 
Odpowiedź: 
NaleŜy podać kwotę na jaką ubezpieczony jest potencjalny wykonawca. 


